
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 64.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2013 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV.168.2013 z dnia 29.10.2013r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 594), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz. 938) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2013r. 
zgodnie z załącznikiem Nr I/. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Zał. Nr 1 do Zarzadzenia Nr 64/2013 
Wójta Gminy z dn. 30.10.2013. 

ZESTAWI E NIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

/plan finansowy/ 

WYDA T KI Zmniejszenia Zwiększenia 
Dz. Rozdz. § Nazwa kwota kwota 
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 ooo 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 ooo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 ooo 

/Modernizacja Gminnej Oczyszczalni 
ścieków w Cielądzu/ 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/Modernizacja stacji uzdatniania wody 
w Sierzchowach Etap I/ 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 

01030 Izby rolnicze 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys.2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektr. I gaz 49 950 
40002 Dostarczanie wody 49 950 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 950 
Remont i modernizacja wieży ciśnień 

750 Adminisracja publiczna 
75095 Pozostała działalność 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

801 Oświata i wychowanie 9 500 
80101 Szkoły podstawowe 9 500 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 500 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

3240 Stypendia dla uczniów 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200 
90095 Pozostała działalność 8 200 

4300 Zakup usług pozostałych 8 200 

Ogółem: 97 650 

U z a sad n i e n i e: dokonano zwiększenia planu wydatków na opłacenie składek do izb rolniczych, 
oraz wydatki związane z prowizją dla sołtysów, a zmniejszono plan wydatków na zadania 
bieżące. Zwiększono również plan wydatków na stypendia dla uczniów a zmniejszono zakup pomocy 
dydaktycznych. Zmniejszono wydatki inwestycyjne na modernizację oczyszczalni ścieków w Cielądzu 
oraz na modernizacje wieży ciśn ień a dodano nowe zadanie inwestycyjne Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w Sierzchowach. 

80 950 
79 950 

65 ooo 

14 950 

1 ooo 
1 ooo 

7 200 
7 200 
7 200 

9 500 
9 500 
9 500 

97 650 


